
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE OCCITANIE DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District du Gard-Lozère de Football]
	Champ de texte 1: Entente Perrier Vergèze
	Champ de texte 2: Sensibilisation sur l'hydration du sportif 
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Le 3 novembre 2022, nous avons réalisé lors du stage des vacances de Toussaint une sensibilisation sur l'hydratation du sportif par l'intermédiaire d'un atelier technique avec les licenciés des catégories U10 à U12. Durant cette action, 2 équipes de 6 joueurs se sont affrontées sous forme de 1 contre 1 sur un quizz portant sur l'hydratation et son apport dans la pratique sportive. Pour répondre aux questions et marquer des points les joueurs devaient réaliser un atelier technique avant de se rendre dans la zone "Vrai" ou "Faux". 


